
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-6/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. március 08-i rendkívüli 

zárt üléséről. 
 
 

Napirend: A KMOP-4.3.2-2008. Pest megye dél-keleti területi igényeit kiszolgáló alapfokú 

járóbeteg szakellátás fejlesztése című pályázat megvalósítására irányuló „műszer és 

betegirányító rendszer beszerzése ” című közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása 

 

 

Z-48/2010. (III. 08.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A KMOP-4.3.2-2008. Pest megye dél-keleti területi igényeit kiszolgáló alapfokú 

járóbeteg-szakellátás fejlesztése című pályázat megvalósítására irányuló „műszer és 

betegirányító rendszer beszerzése” című közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a közbeszerzésekről szóló 

2003. évi CXXIX. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzata a Pest megye dél-keleti területi igényeit kiszolgáló 

alapfokú járóbeteg szakellátás fejlesztése című pályázat megvalósítására irányuló „orvosi 

műszerek beszerzése” elnevezésű közösségi értékhatárokat elérő közbeszerzési eljárásában a 

a Szamos-H. Kft. (1026 Budapest, Gyergyó utca 5.), 

a Mádai & Társai Kft. (1125 Budapest, Fogaskerekű u.4-6.) 

az ARTMED Kft. (1138 Budapest, Viza u. 7/C.) 

ajánlattevők ajánlatát a Kbt 88. § (1) bekezdés f.) pontja alapján érvénytelennek nyilvánítja, 

mert nem a kiírásnak megfelelően nyújtották be az 5. tételszámú orvosi műszerre tett 

ajánlatukat (mindhárman az ajánlattételi dokumentációban meghatározott, a statikus 

excentritásnál megadott 90° helyett 70° készüléket ajánlottak) 

Mivel az eljárásban a fenti okok miatt kizárólag érvénytelen ajánlatokat nyújtottak be, ezért a 

közbeszerzési eljárás a Kbt. 92. § b.) pontja alapján eredménytelen. 

 

2. Abony Város Önkormányzata a „KMOP-4.3.2.-2008. Pest megye dél-keleti területi 

igényeit kiszolgáló alapfokú járóbeteg szakellátás fejlesztése” című pályázat 

megvalósításához kapcsolódó „orvosi műszerek beszerzése” elnevezésű közösségi 

értékhatárokat elérő megismételt közbeszerzési eljárás ajánlati felhívását a Képviselő-testület 

által a Z-388/2009. (XI.26.) sz. Képviselő-testületi határozattal elfogadott ajánlati felhívással 

megegyező tartalommal fogadja el úgy, hogy az IV. 2. 1. pontban a garanciák időtartama min. 

24 hónap, valamint a II.3. pontban a teljesítés határideje 2010. 06. 30.-ra módosul. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Gazdasági Osztály 



2 

 

Jegyzői Titkárság 

Eunitas Kft. 

Határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Eunitas Kft. és általa Ajánlattevők 

 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester               jegyző 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. március 09. 

 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv. 
 

 

 


